Ergebnisse fir: AMM/ WAT / Kreisliga Manner 1V (4 Werfer)

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 Buppel 8 51:0 15:1
2 Halsbek 8 70:6 14:2
3 Westerstederfeld-... 8 49:4 13:3
4 Moorburg/Hollriede 8 31:17 10:6
5 Wemkendorf 8 18:27 8:8
6 Haarenstroth 8 7:52 5:11
7 Haarenstroth-Port... 8 1:28 4:12
8 Grunenkamp 8 0:48 2:14
9 Streek-Hohenberge 8 0:45 1:15

Spieltag 1 20.10.2021
Buppel Grinenkamp
Westerstederfeld-... Haarenstroth-Port...
Streek-Hohenberge Wemkendorf
Haarenstroth Halsbek
Spielfrei: Moorburg/Hollriede
Spieltag 2 10.11.2021
Grunenkamp Haarenstroth-Port...
Buppel Westerstederfeld-...
Halsbek Wemkendorf
Streek-Hohenberge Moorburg/Hollriede
Spielfrei: Haarenstroth
Spieltag 3 17.11.2021
Haarenstroth-Port... Streek-Hohenberge
Wemkendorf Haarenstroth
Halsbek Grunenkamp
Moorburg/Hollriede Bippel
Spielfrei: Westerstederfeld-lhorst
Spieltag 4 01.12.2021
Grinenkamp Wemkendorf
Buppel Halsbek
Westerstederfeld-... Moorburg/Hollriede
Haarenstroth Haarenstroth-Port...
Spielfrei: Streek-Hohenberge
Spieltag 5 15.12.2021
Haarenstroth-Port... Buppel
Grunenkamp Westerstederfeld-...
Halsbek Moorburg/Hollriede
Haarenstroth Streek-Hohenberge
Spielfrei: Wemkendorf
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Ergebnis Gaststatte
51 589 Buppeler Krug
64 412 Altdeutscher Hof
45 148 DGH Ihorst, Eibenst...
14 -10 Ostfriesischer Hof
-9 -234 Container Nordpol
-45 -202 SV Westerholtsfelde...
-27 -205 SV Westerholtsfelde...
-48 -284 Manner | und Fraue...
-45 -214 Spiekermann Neud...
Ergebnis  Schoet Punkte
12,103 12:0 2:0
4,000 4.0 2:0
-4,000 0:4 0:2
-16,078 0:16 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
0,060 0:0 11
0,030 0:0 11
9,056 9:0 2:0
-4,000 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
1,070 1:0 2:0
7,034 70 2:0
16,102 16:0 2:0
-5,045 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-3,026 0:3 0:2
6,078 6:0 2:0
7,040 7:0 2:0
0,010 0:0 11
Ergebnis  Schoet Punkte
-7,138 0:7 0:2
-7,040 0:7 0:2
5,055 5:0 2:0
2,025 2:0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:

Stand:
04451-959444
04488-9217
04488-8422323
0160-7419113
tba
tba
04458-91649
04454/318

25.10.2025 14:21

10.03.2022 09:16



Spieltag 6
Wemkendorf
Westerstederfeld-...
Streek-Hohenberge
Haarenstroth

12.01.2022
Moorburg/Hollriede
Halsbek
Grinenkamp

Buppel

Spielfrei: Haarenstroth-Portsloge

Spieltag 7
Haarenstroth-Port...
Buppel
Westerstederfeld-...
Moorburg/Hollriede
Spielfrei: Halsbek

Spieltag 8
Grunenkamp
Wemkendorf

Halsbek
Moorburg/Hollriede
Spielfrei: BAvappel

Spieltag 9
Haarenstroth-Port...
Buppel
Streek-Hohenberge

Haarenstroth

02.02.2022
Wemkendorf
Streek-Hohenberge
Haarenstroth

Grunenkamp

16.02.2022
Haarenstroth
Westerstederfeld-...
Streek-Hohenberge
Haarenstroth-Port...

09.03.2022
Halsbek
Wemkendorf
Westerstederfeld-...

Moorburg/Hollriede

Spielfrei: GrAvanenkamp

Ergebnis
-7,075
-4,077
-0,001
-8,088

Ergebnis
-4,000
8,025
11,066
5,044

Ergebnis
-5,030
-6,081
12,065

5,010

Ergebnis
-8,057
5,082
-14,028
-10,001

Schoet
0:7
0:4
0:0
0:8

Schoet
0:4
8:0

11:0
5:0

Schoet
0:5
0:6

12:0
5:0

Schoet
0:8
5:0

0:14
0:10

Seite 2

Punkte
0:2
0:2
11
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2



