>Druckdatum: 25.10.2025 14:21

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	10.03.2022 09:16
1	Büppel	8	51:0	15:1	51	589	Büppeler Krug	04451-959444	
2	Halsbek	8	70:6	14:2	64	412	Altdeutscher Hof	04488-9217	
3	Westerstederfeld	. 8	49:4	13:3	45	148	DGH Ihorst, Eibenst	-	
4	Moorburg/Hollriede	8	31:17	10:6	14	-10	Ostfriesischer Hof	04488-8422323	
5	Wemkendorf	8	18:27	8:8	-9	-234	Container Nordpol	0160-7419113	
6	Haarenstroth	8	7:52	5:11	-45	-202	SV Westerholtsfelde	tba	
7	Haarenstroth-Port	. 8	1:28	4:12	-27	-205	SV Westerholtsfelde	tba	
8	Grünenkamp	8	0:48	2:14	-48	-284	Männer I und Fraue	04458-91649	
9	Streek-Hohenberge	8	0:45	1:15	-45	-214	Spiekermann Neud	04454/318	

Spieltag 1		20.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Büppel	:	Grünenkamp	12,103	12:0	2:0
Westerstederfeld	:	Haarenstroth-Port	4,000	4:0	2:0
Streek-Hohenberge	:	Wemkendorf	-4,000	0:4	0:2
Haarenstroth	:	Halsbek	-16,078	0:16	0:2
Spielfrei: Moorburg/	Ήο	llriede			

Spieltag 2		10.11.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp	:	Haarenstroth-Port	0,060	0:0	1:1
Büppel	:	Westerstederfeld	0,030	0:0	1:1
Halsbek	:	Wemkendorf	9,056	9:0	2:0
Streek-Hohenberge	:	Moorburg/Hollriede	-4,000	0:4	0:2
0 : 1/ : 11					

Spielfrei: Haarenstroth

Spieltag 3		17.11.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Haarenstroth-Port	:	Streek-Hohenberge	1,070	1:0	2:0
Wemkendorf	:	Haarenstroth	7,034	7:0	2:0
Halsbek	:	Grünenkamp	16,102	16:0	2:0
Moorburg/Hollriede	:	Büppel	-5,045	0:5	0:2

Spielfrei: Westerstederfeld-Ihorst

Spieltag 4		01.12.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp	:	Wemkendorf	-3,026	0:3	0:2
Büppel	:	Halsbek	6,078	6:0	2:0
Westerstederfeld	:	Moorburg/Hollriede	7,040	7:0	2:0
Haarenstroth	:	Haarenstroth-Port	0,010	0:0	1:1

Spielfrei: Streek-Hohenberge

Spieltag 5		15.12.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte
Haarenstroth-Port	:	Büppel	-7,138	0:7	0:2
Grünenkamp	:	Westerstederfeld	-7,040	0:7	0:2
Halsbek	:	Moorburg/Hollriede	5,055	5:0	2:0
Haarenstroth	:	Streek-Hohenberge	2,025	2:0	2:0

Spielfrei: Wemkendorf Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 6		12.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Wemkendorf		Moorburg/Hollriede	-7,075	0:7	0:2	
Westerstederfeld	:	Halsbek	-4,077	0:4	0:2	
Streek-Hohenberge	:	Grünenkamp	-0,001	0:0	1:1	
Haarenstroth	:	Büppel	-8,088	0:8	0:2	
Spielfrei: Haarenstr	oth	-Portsloge				
Spieltag 7		02.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Haarenstroth-Port	:	Wemkendorf	-4,000	0:4	0:2	
Büppel	:	Streek-Hohenberge	8,025	8:0	2:0	
Westerstederfeld	:	Haarenstroth	11,066	11:0	2:0	
Moorburg/Hollriede	:	Grünenkamp	5,044	5:0	2:0	
Spielfrei: Halsbek						
Spieltag 8		16.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Grünenkamp	:	Haarenstroth	-5,030	0:5	0:2	
Wemkendorf	:	Westerstederfeld	-6,081	0:6	0:2	
Halsbek	:	Streek-Hohenberge	12,065	12:0	2:0	
Moorburg/Hollriede	:	Haarenstroth-Port	5,010	5:0	2:0	
Spielfrei: Büppel						
Spieltag 9		09.03.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
. 0			•			
Haarenstroth-Port	:	Halsbek	-8,057	0:8	0:2	
Büppel	:		5,082	5:0	2:0	
Streek-Hohenberge	:	Westerstederfeld	-14,028	0:14	0:2	
	:	Moorburg/Hollriede	-10,001	0:10	0:2	
Spielfrei: Grünen	kan	np				